

Fam. Dyring Holmström Holding ApS

Irlandsvej 92, 2300 København S

CVR-nr. 44 62 87 32

Årsrapport

9. februar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Kim Dyring Holmström
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fam. Dyring Holmström Holding ApS
Irlandsvej 92
2300 København S

CVR-nr.: 44 62 87 32

Regnskabsår: 9. februar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Kim Dyring Holmström, Adm. direktør
Sara Anna Margareta Dyring Holmström, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -30.280 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2024	- 31/12 2024
		-13.631
	Andre finansielle indtægter	12
3	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.661</u>
	Resultat før skat	-30.280
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>-30.280</u>
Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	<u>-30.280</u>
	Disponeret i alt	<u>-30.280</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	616.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>616.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>616.416</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39</u>
Aktiver i alt	<u>616.455</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-30.280</u>
Egenkapital i alt	<u>9.720</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	<u>598.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>606.735</u>
Passiver i alt	<u>616.455</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.280</u>	<u>-30.280</u>
	<u>40.000</u>	<u>-30.280</u>	<u>9.720</u>

Noter

9/2 2024
- 31/12 2024

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet om følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan etablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 16.661

16.661

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 9. februar 2024 0

Tilgang i årets løb 616.416

Kostpris 31. december 2024 **616.416**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 **616.416**
